« Ad habendum, et quidquid eisdem nobilibus Joanni
» et Quillerminoe jugalibus futuris suisque haefedibus

» et successoribus quibuscumque in perpetuwn et habi-

» turis causam ab eis placueritperpétue faciendum, abs*

» que contradictione Domini hoStri Sabaudiae ducis

» praesentis et ita volentis et fieri mandantis etc., in
» nobile et gentile avitunque ac paternum feudum etc.,
» praenomin&tp Jocmni Yulliet recipienti pro se et: suu
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> praedictis habèntibus et habîturis causant ab eis, et
> quibus dare et concedere voluerini, tam in testamento
> quam extra, videliscet supradiptum Castrum, locum,
> castellaniam et mandamentum praedicti loci Sancti
> Pétri, aedificii, solo fossatis et fortalitiis, nec non cum
> mero et mixto imperio etc., et quidquid eorum kaere-
» dibus et successoribus quibuscumque masculis et fernel-

> lis- et quibus dare et concedere voluerint etc. cum ense
» etc. dictum Joannem Vu'.liet suo et conjuncto nomine
> dictae ejus sponsae et uxoris futurae inveslivit, etc.

Pour, donner plus de force à cet acte, le Seigneur
Jacques fit encore l'année suivante, en faveur de son
beau-fils, une donnation de tous ses biens. Le contrat
en fut reçu par égrège Guillaume Poenceti, notaire de
Salanches, et porte la date du 15 septembre 1508.

Après quoi, il obtint de S. A. ratification de l'inves-
titure et quittance des laods, par patentes du le^' avril
1509.

Le Seigneur Jacques jouissait encore de plusieurs au-
tres biens, censés et décimes qu'il tenait à fief noble de
l'Eglise, et entre autres, du considérable grangeage exis-
tant sur le revers du château de Saint-Pierre et dépen-
dant de la directe de la mense épiscopale, moyennant
la censé de trois perdrix, deux fidélités liges et huit
livres de plait lorsqu'il échéait. Ils s'en firent renouveler
les investitures, lui et son beau-fils, par la reconnaissance
qu'ils jurèrent au Réve Seigneur Evêque Hercule de Azilio
le 10 octobre 1509 et dont voici les termes :

« Goncessit in feudum ad feudumque perpeiuum,
« nobile, antiquum et paternum, nomineque perpetui,
> antiqui et paterni feudi investiendo de novo ut moris
> est traditione sui annuli, praefatis nobilibus et potenti*

» bus Dominis Jacobo de Sancto Petro et Joanni Vulliet

> ejus genero, praesentibus stipulantibus et solemniter

f recipientibùs pro se et suis Uberis masculis et in &e

— 145 —
» fectu masculorum femellis, et cuilibet eorumdem et
» cui perpetuo accident ad formam contraclus inter eos
•»